

Протокол № 4

от «24» марта 2017 г.

10 час. 00 мин.

Заседания котировочной комиссии НУЗ «Отделенческая больница на ст. Курск ОАО «РЖД»

Председатель комиссии

Главный врач

Любицкий А.А.

Постоянные члены комиссии:

Заместитель главного врача по медицинской части

Чупрынин В.Л.

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Кучеренко Е.В.

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам

Меньшиков А.М.

Главный бухгалтер

Лесовая Н.П.

Заведующая аптекой

Перцу И.П.

Секретарь комиссии:

Ведущий юрисконсульт

Смородина О.Н.

Повестка дня:

Рассмотрение предложений участников конкурсной процедуры методом запроса котировок по размещению заказов на поставку продуктов питания для больницы.

Докладывал: Ведущий юрисконсульт Смородина О.Н.

Поступило четыре котировочные заявки.

Рассмотрены заявки на участие в конкурсе на поставку продуктов питания для больницы следующих организаций:

1. ООО «Статус»;
2. ООО «Продснаб»;
3. ИП Морозова Г.Н.;
4. ИП Дремин Н.И.

Выступили:

Главный врач Любицкий А.А.

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам Меньшиков А.М.

Принято решение:

Рассмотрев представленные котировки цен, Комиссия постановила

1. При сопоставительной оценке принятых к рассмотрению заявок на поставку продуктов питания для больницы, по установленным на комиссии критериям:
- качество поставляемой продукции;

- меньшую стоимость;
 - выгодные условия оплаты и сроки поставки
- победившей признана заявка ИП Морозова Г.Н..

2. Заключить договор на поставку продуктов питания для негосударственного учреждения здравоохранения «Отделенческая больница на ст. Курск ОАО «РЖД» с ИП Морозова Г.Н. по наименованиям и ценам, указанным в приложении №1 к Протоколу заседания комиссии на общую сумму 140 712 рублей 35 коп. (Сто сорок тысяч семьсот двенадцать рублей 35 коп.)

3. Поданной заявке ИП Дремин Н.И. присудить второе место на общую сумму 142 571 рубль 00 коп. (Сто сорок две тысячи пятьсот семьдесят один руб. 00 коп.).

Решение принято единогласно.

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика, второй экземпляр заказчик обязуется передать победителю в проведении запроса котировок.

Председатель котировочной комиссии

Главный врач



Любицкий А.А.

Секретарь комиссии:

Ведущий юрисконсульт

Смородина О.Н.

Члены комиссии:

Заместитель главного врача по медицинской части

Чупрынин В.Л.

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Кучеренко Е.В.

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам

Меньшиков А.М.

Главный бухгалтер

Лесовая Н.П.

Заведующая аптекой

Перцу И.П.

Приложение №1
к протоколу № 4
от "24" марта 2017 г.

№ п/п	Наименование товара	кол-во, кг, шт., л	ООО "Статус"		ООО "Продснаб"		ИП Дремин Н.И.		ИП Морозова Г.Н	
			Цена за ед, руб.	Сумма,руб.	Цена за ед, руб.	Сумма,руб.	Цена за ед, руб.	Сумма,руб.	Цена за ед, руб.	Сумма,руб.
1	Геркулес, в/с, ГОСТ 21149-93	160	23,00	3680,00	23,60	3776,00	21,70	3472,00	21,90	3 504,00
2	Зеленый горошек ГОСТ	80	63,30	5064,00	82,20	6576,00	72,70	5816,00	55,00	4 400,00
3	Какао «Золотой ярык»	17	391,00	6647,00	322,00	5474,00	630,00	10710,00	535,00	9 095,00
4	Кисель	50	94,30	4715,00	90,20	4510,00	92,70	4635,00	75,00	3 750,00
5	Крупа гороховая в/с	50	26,00	1300,00	24,80	1240,00	26,00	1300,00	24,60	1 230,00
6	Крупа гречневая «элита», ГОСТ 5550-74	170	54,70	9299,00	51,70	8789,00	41,00	6970,00	39,60	6 732,00
7	Крупа манная в/с, ГОСТ 7022-97	200	24,80	4960,00	22,40	4480,00	24,70	4940,00	22,50	4 500,00
8	Крупа пшеничная в/с, ГОСТ 572-60	70	16,10	1127,00	16,10	1127,00	15,70	1099,00	15,00	1 050,00
9	Макаронные изделия в/с, ГОСТ Р 51865-2010	270	29,40	7938,00	27,60	7452,00	24,00	6480,00	25,70	6 939,00
10	Масло растительное рафин. 1л., ГОСТ 52465-2005	250	72,00	18000,00	66,70	16675,00	62,70	15675,00	65,00	16 250,00
11	Мука в/с, ГОСТ Р52189-2003	100	20,70	2070,00	19,60	1960,00	17,70	1770,00	20,30	2 030,00
12	Рис краснодарский в/с	200	35,70	7140,00	34,50	6900,00	33,70	6740,00	34,00	6 800,00
13	Сахар, ГОСТ 21-94	550	35,90	19745,00	42,60	23430,00	34,70	19085,00	33,20	18 260,00
14	Соль йодированная каменная помол №1	100	10,10	1010,00	10,20	1020,00	9,20	920,00	8,80	880,00
15	Чай листовый 100г	25	340,00	8500,00	345,00	8625,00	270,00	6750,00	246,00	6 150,00
16	Дрожжи сухие	1,5	406,00	609,00	215,00	322,50	247,00	370,50	203,30	304,95
17	Яйцо 1 сорт, шт.	6000	5,80	34800,00	3,90	23400,00	4,00	24000,00	4,80	28 800,00
18	Сухофрукты в/с	250	103,50	25875,00	44,80	11200,00	41,00	10250,00	40,60	10 150,00
19	Сок яблочный, л.	300	28,00	8400,00	24,70	7410,00	30,00	9000,00	24,00	7 200,00
20	Соус томатный	22	65,40	1438,80	69,00	1518,00	57,00	1254,00	64,20	1 412,40
21	Крупа перловая в/с	85	16,10	1368,50	15,00	1275,00	15,70	1334,50	15,00	1 275,00
				173686,30		147159,50		142 571,00		140 712,35